第 １５８ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２２年１２月２０日（月）１０：１５～１０：３０

場 所： 小会議室

出席者

有川総長   今泉理事   落合理事   倉地理事

丸野理事   本木理事   安浦理事

欠席者

藤木理事

１ 国際教育センター教員の辞職について

    国際化拠点整備事業（グローバル３０）により雇用されている外国人教員１名が，平

成２３年３月末日をもって退職することとなった旨の報告があり，これに伴う後任人事

の取扱いについては，審議の結果，同事業に係る予算措置状況等の動向を考慮しながら

今後検討していく旨を議決した。

（以 上）